**Lectio iij. Cap. xiv.**

**I**n illo témpore : Dixit  
Jesus discipulis suis :  
Non turbétur cor vestrum.  
Créditis in Deum, et in me  
cédite. In domo Patris  
mei mansiósnes multæ  
sunt. Et reliqua.

Homília sancti Augustíni  
Episcopi.

**Tract. lxxvij. in Joann.**

**S**rigénda est nobis,  
fratres, ad Deum  
major inténtio, ut  
verba sancti Evángelii,  
quæ modo in nostris áuri-  
bus sonuérunt, étiam men-  
te cápere utcúmque pos-  
símus. Ait enim Dóminus  
Jesus : Non turbétur cor  
vestrum. Créditis in Deum,

et in me créдите. Ne mortem tamquam hómines timérent, et ideo turbaréntur, consolátur eos, étiam se Deum esse contéstans. Créditis, inquit, in Deum, et in me créдите. Cónsequens est enim, ut si in Deum créditis, et in me crédere debeátis: quod non esset cónsequens, si Christus non esset Deus.

**R.** Ego sum vitis vera, et vos pálmities: \* Qui manet in me, et ego in eo, hic fert fructum multum, allelúia, allelúia. **V.** Sicut diléxit me Pater, et ego diléxi vos. — Qui manet.

**Lectio viij.**

**C**réditis in Deum, et in eum créдите, cui nátura est, non rapína, esse æquálem Deo: semetípsum enim exinanívit, non tamen formam Dei amíttens, sed formam servi accípiens. Mortem metúitis huic formæ servi: non turbétur cor vestrum: suscitábit illam forma Dei. Sed quid est, quod séquitur, In domo Patris mei mansiónes multæ sunt: nisi quia et sibi metuébant? Unde audíre debuérunt: Non turbétur cor vestrum. Quis enim eórum non metúeret, cum

Petro dictum esset, fidentíori atque promptíori: Non cantábit gallus, donec ter me neges?

**R.** Cándidi facti sunt Nazaræi ejus, allelúia: splendórem Deo dedérunt, allelúia: \* Et sicut lac coaguláti sunt, allelúia, allelúia. **V.** Candidióre nive, nitidióre lacte, rubicundióre ébore antiquo, sapphiro pulchrióres. — Et sicut lac. **Gloria Patri.** Et sicut lac.

**Lectio ix.**

**T**amquam ergo essent ab illo peritúri, mérito turbabántur: sed cum áudiunt, In domo Patris mei mansiónes multæ sunt: si quo minus dixíssem vobis: Quia vado paráre vobis locum: a perturbatióne recreántur, certi ac fidéntes, étiam post perícula tentatiónum, se apud Deum cum Christo esse mansúros: quia etsi álius est álio fórtior, álius álio sapiéntior, álius álio jústior, álius álio sánctior: in domo Patris mei mansiónes multæ sunt. Nullus eórum alienábitur ab illa domo, ubi mansiónem pro suo quisque acceptúrus est mérito.

Te Deum laudámus 20.

**AD LAUDES,**  
et per Horas, **Añæ.**

1. Dómine, \* ostende nobis Patrem, et súfficit nobis, allelúia.

2. Philíppe, \* qui videt me, videt et Patrem meum, allelúia.

3. Tanto témpore \* vobiscum sum, et non cognovístis me? Philíppe, qui videt me, videt et Patrem meum, allelúia.

4. Si cognovissétis me, et Patrem meum útique cognovissétis, et ámodo cognoscétis eum, et vidístis eum, allelúia, allelúia, allelúia.

5. Si dilígitis me, \* mandáta mea serváte, allelúia, allelúia, allelúia.

**Capitulum.** **Sap. v.**

**S**tabunt justí in magna constantia advérsus eos, qui se angustiavérunt, et qui abstulérunt labóres eórum.

**Hymnus.**

**P**aschále mundo gáudium  
Sol núntiat formósior,  
Cum luce fulgéntem nova  
Jesum vident Apóstoli.  
In carne Christi vúlnera  
Micáre tamquam sídera  
Mirántur, et quidquid vident  
Testes fidéles prædicant.

**Rex** Christe clementíssime,

Tu corda nostra pösside;  
Ut lingua grates débitas  
Tuo repéndat nómini.

**U**t sis perénne méntibus  
Paschále Jesu gáudium;  
A morte dira críminum  
Vitæ renátos líbera.

**D**eo Patri sit glória,  
Et Fílio, qui a mórtuis  
Surréxit, ac Paráclito,  
In sempitérna sæcula.

Amen.

**V.** Pretiósá in conspéctu  
Dómini, allelúia. **R.** Mors  
sanctorum ejus, allelúia.

**Ad Bened. Añæ.** Ego sum  
via, véritas, et vita: nemo  
venit ad Patrem, nisi per  
me, allelúia.

**Oratio.**

**D**eus, qui nos ánnua  
Apostolórum tuórum  
Philíppi et Jacóbi solemnitáte  
lætificas: præsta  
quæsumus, ut quorum  
gaudémus méritis, instruá-  
mur exémplic. Per Dó-  
minum.

**AD TERTIAM.**

**Capit. Stabunt. ut supra.**  
**R. br.** Sancti et justí in  
Dómino gaudéte, \* Alle-  
lúia, allelúia. Sancti et  
justi. **V.** Vos elégit Deus  
in hereditátem sibi. Alle-  
lúia, allelúia. **Gloria Patri.**  
Sancti.

℣. Lux perpétua lucébit sanctis tuis Dómine, allelúia. ℞. Et ætérnitas témporum, allelúia.

AD SEXTAM.

Capitulum. Sap. v.

**E**Cce quómodo compútati sunt inter filios Dei, et inter sanctos sors illórum est.

℞. br. Lux perpétua lucébit sanctis tuis Dómine, \* Allelúia, allelúia. Lux perpétua. ℣. Et ætérnitas témporum. Allelúia, allelúia. Glória Patri. Lux.

℣. Lætítia sempitérna super cápita eórum, allelúia. ℞. Gáudium et exsultatiónem obtinébunt, allelúia.

AD NONAM.

Capitulum. Rom. viij. e

**S**Cimus quóniam diligéntibus Deum ómnia cooperántur in bonum, iis, qui secúndum propósitum vocáti sunt sancti.

℞. br. Lætítia sempitérna super cápita eórum, \* Allelúia, allelúia. Lætítia. ℣. Gáudium et exsultatiónem obtinébunt. Allelúia, allelúia. Glória Patri. Lætítia.

℣. Pretiósia in conspéctu Dómini, allelúia. ℞. Mors sanctorum ejus, allelúia.